
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Програми державної підтримки розвитку 
місцевого самоврядування в Україні, затвердженої Указом Президента України 
від 30 серпня 2001 року № 749/2001 «Про державну підтримку розвитку 
місцевого самоврядування в Україні», з метою актуалізації положень Програми 
розвитку місцевого самоврядування у Миколаївській області на 2019-2022 роки 
обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести до Програми розвитку місцевого самоврядування у Миколаївській 
області на 2019-2022 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 21 грудня 
2018 року № 17, доповнення, що додається. 
 

 

 

Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

Про внесення доповнення  
до Програми розвитку місцевого  
самоврядування у Миколаївській області  
на 2019-2022 роки 

Четверта сесія 
восьмого скликання 



ДОПОВНЕННЯ, 
 що вноситься  до Програми розвитку місцевого самоврядування  

у Миколаївській області на 2019-2022 роки 
 

Доповнити Додаток 2 "Перелік завдань і заходів Програми розвитку місцевого самоврядування у Миколаївській 
області на 2019-2022 роки" після пункту 6 новими пунктами 7 та 8, виклавши їх у такій редакції:  
 

№ 
з/п 

Назва напряму діяльності 
(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів Програми Строки 
виконання 

заходу

Виконавці 

1 2 3 4 5

" 7. Забезпечення захисту 
об'єктів, у тому числі майнових 
та немайнових прав спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області.  

 
 

Захист майнових та немайнових 
прав у судовому порядку (сплата 
судового збору та інших платежів);  

здійснення заходів, спрямованих 
на вчинення реєстраційних дій щодо 
реєстрації права власності за 
територіальними громадами сіл, селищ, 
міст Миколаївської області (сплата 
реєстраційних дій, інших платежів для 
забезпечення виконання цього заходу); 

оцінка та рецензування майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у випадках, установлених 
чинним законодавством України. 

 

Постійно Обласна рада 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

1 2 3 4 5

8. Контроль за ефективним 
використанням та збереженням 
майна спільної власності 
територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської 
області, у тому числі переданого 
в оренду. 

Забезпечення максимального 
наповнення дохідної частини обласного 
бюджету від використання та 
відчуження майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області шляхом 
передачі в оренду; 

обстеження та перевірка майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, у тому числі переданого в 
оренду. 

 

Постійно Обласна рада 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

" 
 


	Ріш № Про внесення змін до Програми ОМС
	Додаток 1

